

# Prova samisk slöjd

Turen körs 1 Sept 2024 - 31 Mars 2025

Priser giltiga 1 Juni 2024 - 31 Maj 2025

Vi lär dig att tillverka samiskinspirerad slöjd i traditionella material, såsom trä, läder, horn och garn. Med hjälp av vår guide skapar vi tillsammans egna slöjdalster att ta med hem, samtidigt som du lär mer om samerna och samiska slöjdtraditioner.

Foto: Ylva Sarri

Fläta ditt eget vänskapsband, gör en smörkniv, nyckelring eller något annat du tycker om. Kom och dela glädjen att tillverka något med dina egna händer.

Vi använder material som traditionellt används i samisk slöjd såsom skinn, garn, pärlor, trä och horn. Vår guide har med sig färdigt slöjdmaterial och hjälper dig att komma igång.

Under arbetet tar vi en paus och dricker te eller kaffe med kaka. Guiden berättar mer om samisk slöjd och hjälper dig att skapa en egen handgjord souvenir att ta med hem.

Kanske blir du inspirerad att göra mer efteråt, guiden hjälper gärna till med råd och material.

**Pris:** 1,290 SEK/person.

**I priset ingår:** Slöjdmaterial, varm eller kall dryck och kaka. Vill du göra mer senare finns material att köpa.

**Deltagare:** Minimum 2 personer, max 10. Större grupper och andra tider på förfrågan.

**Avgång:** Måndag, onsdag och fredag  
13.30 - 16.30 1 Sept - 31 Mars.

Mer information om turen, avbokningsregler och hur vi jobbar med hållbarhet finns att läsa på vår web.  
Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss.

[www.scandinavianphotoadventures.com](http://www.scandinavianphotoadventures.com) - email [scandinavianphotos@gmail.com](mailto:scandinavianphotos@gmail.com) - telefon 070 639 05 45  
instagram @scan\_photos - facebook Scandinavian Sami Photoadventures - tripadvisor Scandinavian Sami Photoadventures

\*Scandinavian Sami Photoadventures fotograferar på turerna, vill du inte att vi publicerar bilder på dig ber vi dig säga till våra guider. Genom att låta dig fotograferas ger du medgivande till publicering på webbsidor och i sociala media. Vid allergi, meddela i förväg.